ryr
-r*'{
,"P

I B-l
53'

COMIS SAO INTERGESTORES BIPARTITE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE RORAIMA

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE

nesoluçÃo
CIB.RR NO 36/2OL7

OS COORDENADORES DA COMISSÃo INTERGESToRES BIPARTITE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas e em cumprimento aos dispositivos constantes do seu

Regimento Interno, e

Considerando as Portarias N4S/G14 que redefinem o Componente Qualificação de

Unidade Básicas de Saúde - Qualifica UBS e estabelece etapas de Ratificações de Ordens de

Serviços e Declação de Conclusão de Obrar: Portaria no 339, 340 e 341 de 4 de 4 de março de

2013;

Considerando ainda, consenso entre a Gestão Estadual e as Municipais na 4ô Reunião

Ordinária da Comlssão Intergestores Bipartite - CIB/RR, ocorrida em 23 de maio de 2017.

RESOLVEM:

Art. 10 - Ratificar as ordens de Início de Serviços de obras de ReÍorma, Ampliação,

Constução de Academía sa Saúde Proposta 11290944000115001 - A. São Paulo, s/n, Bairro

Nova Esperança - CEP: 69.375-000 - São João da Baliza;

Art. 20 - Esta resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário

Oficial do Estado-RR.

Boa Vista (RR). 19 de julho de 2Ol7 .

,/\),/ ll/tt/ /t\/t-f I -'----t't.)
PAULO BASTOS LINHARES

Secretário Adjunto de Estado da Saúde de Roraima
Coordenador da CIB Roraima

QUERGI MAZ DE A. FILHO
de Ulramutá

do COSEMS/RR

. - J'',,..,'.iu:'iL) DiÂÊlo t)tt*i
,!Àl§-o,,-:t9 tll*-'I]

trSTADO DE RORAIMA
Prefeitura de São João da Baliza

Fundo Municipal de Saúde de São João da Baliza

Ofício N' I 53/201 7/SEMSA

A Senhora
Maria Bmília Soarcs
Secretária Executiva da CIB

Assunto: Ratificaçiro de Ordcn.r de Ser-viço

São João da Baliza/RR,0.1 de Jutho de 2017

sao

1. Ao cumprir.nentáJa, enviamos para inclusão de patüa a Ordem de Serviço referente ao

Programa Academia da Saúde, para ser ratificada na próxima reunião da CIB.

o Proposta N" 112909440001 15001 - Construção da Academia da Saúde, localizada na Av.

Paulo, SÂ"1, Bairro Nova Esperança, CEP: 69.37 5-000, Município de São João daBdiza.

2. Desde já agradecemos a cornpreensão e nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

ALDEIR REIRA
Secretáriaf unicipal dc Saúcle

Decieto No 090/2017

RUA JOSÉ DE ALENCAR SÂ.I" _ CENTRO SÃO JOÂO DA BALIZA _ RR -
CNPJ N" r I .290.944/0001-67

ô;

sio iti';{li'üf ̂ b'iuzr

il

E§TÀDO DD RORAIMÀ
PrÊfeirus d. Sao Jolo rls Belir.

Íündo Münlclpal de Sllód€ de S!ír JoÁo de BÊlhí

ORBÉà/I DE SERVIçO

A PREFETTURA MÚNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZÂ.RR, INSCRITA NO
CNPJI 04,056.248i0001-25, AUTORIZÂ A EMPRESA CONSTRUTORA ÀNAUÂ
ÍRAIISPÜRTE E TURI$MO LÍDA - ME, LOCALIZÁDA NA RUA PÊORO ATDEMAR
BAN'T|M, N" 856 - OR. SILVIO 3ôT:L|{O, CEP: 63.31{-543, MUNICÍp|O DE BOA
VIS]A, TNSCRIIA NO CNPJ: 15 2S5,33410001.26, AIRÂVÉS DO CONTRÀTO N'
o3o/17, ASSTNADO DrA 25 DE ÂtsRrL DE 2017. A OAR tNlCtO AOS SERV|ÇOS DE
CONSTRUÇÁO DE UM POLO DA ACÁDEMIÀ DA SAÚDL MODALIDAOE AIIPLIADA,
OBJÉTO DO CONÍRATO ACIMA, LOCALIZADÂ NA AVENIDA SÃO PAULO, S,.i.{.

BÂIRRO NOVÂ ESPERANÇA, CEP: ó9.:?5.q)0, MUNICIPIO DE SÃo JOÃO DÂ BAI-I2,1,
OÍIEI]ECE.\DO ÂOS PADRÔES É DÂS Ê]XIOêNCIÂS DESCRITAS NA PORÍÀRIA N'
1.401, DE 15 DE JUNHO DE 2.011,

sÀo rclÂo DÂ BÂLlzÂ.RR. t6, DE Jiâi o DE 20t?.

Fr;NlÍ)vr:Nr(Il,,\l Dus.riDr]DlisÀo JoÀoDÀl3^l,lzA-RR

^\"
sÀo PÀr,r-o sN" - cr\-r Ro sÀ() JoÀo D.,\ ll^l,lzl Rli

(\Pl \ç I I-19{.çl&l0Ú l-67
sms.bâlizz loo..ai1!@

1951 999!t9969

rFlltNÁ\_DES